

Lausunto

21.04.2020

Asia: VN/11751/2019

## Hallituksen esitysluonnos laiksi merilain muuttamiseksi

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Venealan Keskusliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto.

Hallituksen esityksellä uudistettaisiin merivahingonlaskijan nimeämistä ja tehtäviä koskevia säännöksiä. Hallituksen esityksellä uudistettaisiin ja selkiytettäisiin sitä, miten merivahingonlaskijalle tehdyt selvitys- ja lausuntopyyntö saadetaan vireille eli mitä tietoja ja mahdollisia liiteasiakirjoja merivahingonlaskijalle on normaalisti toimitettava. Meri- ja venevakuutuksen nojalla laadittavan sitovan ja valituskelpoisen korvausselvityksen sijasta merivahingonlaskija voisi jatkossa antaa lausunnon, jos sitä vakuutuksenottaja tai -antaja merivahingonlaskijalta pyytää. Korvausselvitys olisi kuitenkin jatkossakin edellytys sille, että meri- tai venevakuutusta koskeva erimielisyysasia vakuutuksenantajan ja -ottajan välillä voidaan saattaa tuomioistuimen käsiteltäväksi. Myös merivahingonlaskijan selvitysten, lausuntojen ja päätösten valmistelua koskevia menettelytapoja kuulemisineen tarkennettaisiin ja asetettaisiin näiden valmistelulle määräajat sekä tarkistetaan niihin liittyviä kulu- ja palkkiokorvauskäytäntöjä. Lisäksi esityksen mukaisella sääntelyllä ehdotetaan ajantasaistettavaksi sitä, miten merivahingonlaskijan antamiin korvausselvityksiin ja muihin päätöksiin voi hakea muutosta valittamalla.

Puollamme hallituksen esitystä ja pidämme erityisen hyvänä sitä, että merivahingonlaskijan toimi säilyy pohjoismaisena instituutiona ja takaa myös venevakuutuksen ottajille mahdollisuuden puolueettoman merilain asiantuntijan lausuntoon, jonka perusteella voi tehdä päätöksen mahdollisista jatkotoimista. Koska tämä reitti on ollut ilmeisen huonosti tunnettu venevakuutusten ottajien parissa, niin kannustamme aktiiviseen tiedottamiseen lain uudistamisen yhteydessä.

Jarkko Pajusalo

toimitusjohtaja

Venealan Keskusliitto Finnboat

Pajusalo Jarkko  
Venealan Keskusliitto Finnboat